ГЛУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕУ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

»АТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ
КАМА ТАМ АТЫ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ;

Г.ЛУЕЛДЛПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕН УС ЛИ

422820. Республика Татарстан. 4 22820. Татарстан Республикасы,
пгт. Камское Устье, ул. Ленина. 57 Кама Тамагы шгп. Ленин урамы, 57 корт

тел.:8(84377) 2-12-54,факс:8(84377) 2-12-54 e-mail: Koo.kam a talar.ru

ПРИКАЗ
№

БОЕРЫК
от 30.09.2020 г

О проведении муниципального этапа республиканского
конкурса рисунков и видеороликов «Буду
бдительным на льду» среди воспитанников дошкольных
образовательных организаций, обучающихся
1-11 классов общеобразовательных организаций
Камско-Устьинского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии с совместным приказом Главного управления министерства
Российской Федерации по делам ГО, ЧС и ликвидации последствий стихийных
бедствий по Республике Татарстан и Министерства-образования и науки Республики
Татарстан от 09.09.2020 г. №704/под-952/20, в целях повышения безопасности детей
в период зимних каникул, предупреждения несчастных случаев с участием
детей на водных объектах п р и к а з ы в а ю :

Г В период с 1 октября по 15 ноября 2020 года провести муниципальный
этап республиканского конкурса рисунков и видеороликов «Буду бдительным на
льду» среди воспитанников и обучающихся образовательных организаций
Камско-Устьинского муниципального района.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Положение о проведении муниципального этапа республиканского
конкурса рисунков и видеороликов «Буду бдительным на льду» среди
воспитанников и обучающихся образовательных организаций (Приложение 1);

2.2. Состав муниципальной конкурсной комиссии конкурса рисунков и
видеороликов «Буду бдительным на льду» среди воспитанников и обучающихся
образовательных организаций (Приложение 2).

3. Гимадеевой И.А. до 1 ноября 2020 года организовать и провести
муниципальный этап конкурса, до15 ноября 2020 года представить^дщ^лучшие
работы в Главное управление МЧС России по Республики Татары
Государственной инспекции по маломерным
республиканской конкурсной комиссии.

судам)

/ f e x z t У^/ СУ У у / t A X *

Все участники конкурса рисунков и видеороли е х:. хх
участника. Для получения электронного сертификата участника необходимо
направить повторный запрос с данными, представленными в заявке участника, по
адресу: ouims.taP^mail.ru.

12 3. Участники муниципального этапа, занявшие 1, 2 и 3 места будут
награждены грамотами.

12.4. Работы победителей конкурса могут в дальнейшем использоваться в
некоммерческих целях с обязательным указанием авторства (в методических и
информационных изданиях, в полиграфической продукции). По итогам конкурса
организуется выставочная экспозиция рисунков победителей муниципального этапа
в местах массового пребывания людей.

12.5. Итоги конкурса размещаются в сети «Интернет» на сайтах
илтм mon.tatar.ru, wvvw.mchs.latar.ru.

Приложение 2

Состав муниципальной конкурсной комиссии
конкурса детского рисунка «Буду бдительным на льду»

№ ФИО Должность
1 Гимадеева Елена

Александровна
начальник МКУ

«Управление
образования» Камско-

Устьинского
муниципального района

председатель

2 Гиниятова Эндже
Ирековна

Заместитель начальника
управления образования

по ВР
сопредседатель

Э Нуриев Нияз
Гуммарович

Г осударственный
инспектор по

маломерным судам
Камско-Устьннского

участка ГИМС

член комиссии (по
согласованию)

Л*-* Г имадеева
Ильмира

Альбасовна

Вед.специалист МКУ
«Управление
образования»

член комиссии

5 Загиду длина
Люция Ильясовна

Директор МБУ ДОД
«ЦБР»

Член комиссии